

ПРОЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Капитальный ремонт скатной крыши многоквартирного дома
Новгородская обл., г.Чудово, ул.Тигова, д.9

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор СЧКО "Региональный фонд"
А.Ю.Уткин
20 ____ год

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Примечания
1	Разборка деревянных элементов конструкции крыши обрешетки из брусков с прозорами	4	5	6
2	Разборка покрытий кровель из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	100 м ² кровли	2,92	
3	Разборка мелких покрытий и обделок из листового стали поскос, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.	100 м ² покрытия	2,92	
4	Устройство контробрешетки	100 м труб и	0,28	
5	Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусков под кровлю из профлиста	1 м ³	1,752	
6	Устройство пароизоляции прокладочной в один слой	100 м ²	2,92	
7	Устройство кровли из профлиста по готовым прогонам	100 м ²	2,92	
8	Устройство снегозадержания	100 м ² кровли 100 м	2,92	
9	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Пирилакс" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	100 м ²	4,38	
10	Разборка слуховых окон прямоугольных двускатных	100 окон	0,02	
11	Устройство слуховых окон (1,0*1,3)²штг)	1 слуховое окно	2	
12	Простая окраска масляными составами по дереву заполненной оконных проемов(слуховые окна)	100 м ²	0,026	
13	Простая окраска масляными составами по дереву стен слуховых окон	100 м ²	0,06	
14	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши укрепление стропильных ног расшивкой досками с двух сторон	100 м окрашиваем	0,62	
15	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши смена отщепленных частей мауэрлатов с осмолкой и обертывание толью	100 м	0,04	
16	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши смена стропильных ног из досок	100 м	0,45	

17	Очистка перекрытия от утеплителя	100 т	0,0582		
18	Устройство покрытия из рулонных материалов насухо под утеплитель и на утеплитель	мусора 100 м2	3,88		
19	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из плит или матов минераловатных в 2 слоя по 50 мм	кровли 100 м2	3,88		
20	Исправление кладки труб из глиняного кирпича	100	10,638		
20	Исправление кладки труб из огнеупорного кирпича	кирпичей 100	0,788		
21	Оштукатуривание поверхности дымовых труб(над крышей)	кирпичей 100 м2	0,352		
22	Окраска труб с подготовкой поверхности цементная (над крышей)	100 м2	0,352		
23	Оштукатуривание поверхности дымовых труб(на чердаке)	фасада 100 м2	0,28		
24	Окраска труб с подготовкой поверхности известковая (на чердаке)	поверхност 100 м2	0,335		
25	Смена копанков на дымовых и вентиляционных трубах в 6 каналов	фасада 10 шт.	0,4		
27	Укладка ходовых досок	100 м	0,54		
28	Демонтаж локот в перекрытиях, площадь проема до 2 м2	ходыя 100 м2	0,0128		
29	Установка локот в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 (0,8*0,8)*2 шт	просекон 100 м2	0,0128		
30	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	подвал т	18,861		
31	Перевозка грузов I класса автомобильным-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 71 км	т	18,861		

Применены коэффициенты - 1,15, 1,25 (МДСЗгл.4.7),

СОСТАВИЛ: Ведущий специалист ОКР

Ивашко С.В.

ПРОВЕРИЛ: Зам.главного ОКР

Кагель С.Ф.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.1	509-9900	Строительный мусор	2,628 т	0		0				
3	ТЕРр58-3-01 (0)	Разборка мягких покрытий и обоев из листовой стали поскел, свадриков, женобов, оглингов, свесов и т.п. Кровля из асбестоцементных листов	0,28	108,32	0,21	30,33	30,27	0,06	9,1	2,55
3.1	509-9900	Строительный мусор	100 м труб и покрытий 0,0336 т	108,11	0	0		0	0	0
4	ТЕР 10-01-082-02 (0) МДС 81-35.2004, п.4.7	Устройство контробрешетки У=2,92*0,6; ЗП=220,34*1,15; ЭММ=39,71*1,25; ЗПм=2,95*1,25; ТЗТ=15,04*1,15; ТЗТм=0,15*1,25; Кровля из профилированного листа	1,752 1 м3 Древесины в конструкции	1 852,26 253,39	49,64 3,69	3 245,16	443,94	86,97 6,46	17,3 0,19	30,31 0,33
5	ТЕРр58-12-02 (0)	Устройство обрешетки с дроздами из досок и брусьев под кровлю из профлиста Кровля из профилированного листа	2,92 100 м2	1 849,41 258,34	31,85 6,29	5 400,28	754,35	93	21,35	62,34
6	ТЕР12-01-015-03 (0) МДС35, п.4.7	Устройство парозащиты прокладочной в один слой ЗП=104,43*1,15; ЭММ=34,64*1,25; ЗПм=2,56*1,25; ТЗТ=7,84*1,15; ТЗТм=0,13*1,25; Кровля из профилированного листа	2,92 100 м2 Изолируем ой поверхност	1 074,46 120,09	43,3 3,2	3 137,42	350,66	18,37 126,44 9,34	0,32 9,02 0,16	0,93 26,34 0,47
7	ТЕР12-01-023-02 (0) МДС35, п.4.7	Устройство кровли из профлиста по готовым прогонам (Применительно) ЗП=542,17*1,15; ЭММ=127,49*1,25; ЗПм=15,53*1,25; ТЗТ=41,23*1,15; ТЗТм=0,79*1,25; Кровля из профилированного листа	2,92 100 м2 Кровли	24 629,78 623,5	159,36 19,41	71 918,96	1 820,62	465,33 56,68	47,41 0,99	138,44 2,89
7.1	[101-4136]	Металлочерепица "Монтеррей"	- 373,76 м2	176,79		-66 077,03				
7.2	[101-3843]	Профилированный лист оцинкованный НС35-1000-0,7Г, 4кг*373,76(1000=2,766)	2,766 т	12 688,3		35 095,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7.3	[101-4128]	Дополнительные элементы кровли: коньковый элемент, разжелобки, профили с покрытием	29,2 м2	177,09		5 171,03				
8	ТЕР12-01-012-01 (0) МДС35.п.4.7	Устройство снегозадержания (Применительно) ЗП=89,98*1,15; ЭММ=60,7*1,25; ЗПм=5,7*1,25; ТЗТ=6,67*1,15; ТЗТм=0,29*1,25; Кровля из профилированного листа	0,6 100 м отраженная	3 448,64 103,48	75,88 7,13	2 069,18	62,09	45,53 4,28	7,67 0,36	4,6 0,22
8.1	[201-07771]	Конструктивные элементы водосточного назначения с преобразованием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	-0,18 т	10 826,75		-1 948,81				
8.2	[101-7317]	Снегозадержатель трубчатый длиной 2000 мм(Примен)	30 шт.	155,6		4 668				
9	ТЕР26-02-018-02	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Нирлякс" любой модификации при помощи ларозольно-капельного распыления для обеспечения второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	4,38 100 м2	253,18 146,07	98,46 1,9	1 108,93	639,79	431,25	10,2	44,68
9.1	[113-80711]	Антисептик-антисирен "ПИРИДАКС 3000" для древесины	90,666 кг	17,63		1 598,44				
10	ТЕРр58-2-01 (0)	Разборка створчатых окон прямоугольных двукратных Кровля из профилированного листа Строительный мусор	0,02 100 окон 0,112 т	4 140,28 4 129,73 0	10,55 0	82,81	82,59	0,21	341,3	6,83
11	ТЕР10-01-003-01 (0) МДС35.п.4.7	Устройство створчатых окон (1,0*1,3*2шт) ЗП=86,12*1,15; ЭММ=24,52*1,25; ЗПм=2,16*1,25; ТЗТ=6,63*1,15; ТЗТм=0,11*1,25; Кровля из профилированного листа	2 1 створчатое окно	447,43 99,04	30,65 2,7	894,86	198,08	61,3	7,62	15,24
11.1	[101-0901]	Скобяные изделия для оконных блоков с раздельными двойными терпестами жилых зданий двусторонних (независимо от высоты)	2 комплект	41,1		82,2				0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11.2	[203-0251]	Створки оконные для жилых зданий площадь 0,3-0,4 м2	-1 м2	163,21		-163,21				
11.3	[203-01771]	Окна неоткрывающиеся (глухие) одинарной конструкции с жалюзийной решеткой	2,6 м2	454,71		1 182,25				
12	ТЕР15-04-024-05 (0) МДС35.п.4.7	Простая окраска масляными составами по дереву запяченных оконных проемов(глуховые окна) ЗП=593,41*1,15; ЭММ=4,6*1,25; ЗПм=0,2*1,25; ТЗТ=44,55*1,15; ТЗТм=0,01*1,25; Отделочные работы	0,026 м2	782,71	5,75	20,35	17,74	0,15	51,23	1,33
12.1	[113-0246]	Эмаль ПФ-115	окрашиваемой поверхностью					0,01	0,01	0
			0,000637 м2	29 000		18,47				
13	ТЕР15-04-024-01 (0) МДС35.п.4.7	Простая окраска масляными составами по дереву стен глуховых окон ЗП=373,63*1,15; ЭММ=5,66*1,25; ЗПм=0,2*1,25; ТЗТ=28,05*1,15; ТЗТм=0,01*1,25; Отделочные работы	0,06 м2	723,52	7,08	43,41	25,78	0,42	32,26	1,94
			окрашиваемой поверхностью	429,67	0,25			0,02	0,01	0
13.1	[113-0246]	Эмаль ПФ-115								
			0,00162 м2	29 000		46,98				
14	ТЕРр58-5-01 (0)	Ремонт деревянных элементов конструкции крыши укрепление стропильных ног распиловкой досками с двух сторон Кровля из профилированного листа	0,62 м	3 716,38	38,14	2 304,16	321,1	23,65	39,87	24,72
15	ТЕРр58-5-05 (0)	Ремонт деревянных элементов конструкции крыши замена отдельных частей мауэрлатов с осколкой и обертывание толью Кровля из профилированного листа Стропильный мусор	0,04 м	5 930,37	69,79	237,21	83,25	2,79	160,21	6,41
			100 м	2 081,13	0			0	0	0
15.1	509-9900 (0)	Ремонт деревянных элементов конструкции крыши замена стропильных ног из досок Кровля из профилированного листа	0,45 м	3 240,99	21	1 458,45	778,91	9,45	133,25	59,96
16	ТЕРр58-5-04 (0)	Кровля из профилированного листа	100 м	1 730,92	0			0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16.1	509-9900	Строительный мусор	0,2538 т	0		0				
17	ТЕРр69-9-01 (0)	Очистка перекрытия от утеплителя V=9,7*0,6/100; Общестроительные работы	0,0582 т 100 т мусора	2 368,24 2 368,24		0	137,83	0	214,32	12,47
17.1	509-9900	Строительный мусор	5,82 т	0		0				0
18	ТЕРр58-13-01 (0)	Устройство покрытия из рулонных материалов насухо под утеплитель и на утеплитель V=19,4*2/100; Общестроительные работы	3,88 т 100 м2 кровли	84,46 55,19	6,35	327,7	214,14	24,64	4,52	17,54
18.1	[101-7194]	ИЗОСПАН А	446,2 м2	5,11		2 280,08		0	0	0
19	ТЕР11-01-009-01 (0) МДСЗ.п.4.7	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из плит или матов минераловатных или стекловолоконных (толщ 50 мм)(Первый слой) ЗП=387,39*1,15; ЗММ=110,29*1,25; ЗПм=3,54*1,25; ТЗТ=28,38*1,15; ТЗТм=0,18*1,25; Общестроительные работы	1,94 м2 100 м2 изолируемой поверхностью	583,36 445,5	137,86 4,43	1 131,72	864,27	267,45	32,64	63,32
19.1	[104-0742]	Плиты теплоизоляционные минераловатные	9,99 м3	346,37		3 460,24				
20	ТЕР11-01-009-01 (0) МДСЗ.п.4.7	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из плит или матов минераловатных или стекловолоконных (толщ 50 мм)(Второй слой) ЗП=387,39*1,15; ЗММ=110,29*1,25; ЗПм=3,54*1,25; ТЗТ=28,38*1,15; ТЗТм=0,18*1,25; Общестроительные работы	1,94 м2 100 м2 изолируемой поверхностью	583,36 445,5	137,86 4,43	1 131,72	864,27	267,45	32,64	63,32
20.1	[104-0742]	Плиты теплоизоляционные минераловатные	9,99 м3	346,37		3 460,24				
21	ТЕРр60-10-01 (0)	Исправление хляки груб V=0,2*39,4/100; Общестроительные работы	0,788 м3 100 кирпичей	228,34 190,24	9,25 1,57	179,93	149,91	7,29 1,24	14,77 0,08	11,64 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21.1	[115-2835]	Кирпич шамотный огнеупорный (4шт*79 шт=316т)	0,316 т	1 374,64		434,39				
21.2	509-9900	Строительный мусор	0,4025 т	0		0				
22	ТЕР60-10-01 (0)	Исправление казачки труб V=2,7*394/100; Общестроительные работы	10,638 100 кирпичей	228,34 190,24	9,25 1,57	2 429,08	2 023,77	98,4 16,7	14,77 0,08	157,12 0,85
22.1	[404-0275]	Кирпич глиняный для дымовых труб, размером 250х120х65 мм, марка 100	1,0638 1000 шт.	1 779,85		1 893,4				
22.2	509-9900	Строительный мусор	5,43375 т	0		0				
23	ТЕР61-31-01 (0)	Оштукатуривание поверхности дымовых труб(над крышей) Отделочные работы	0,352 100 м2 поверхност и	2 818,46 1 859,31	1,9 0	992,1	654,48	0,67 0	131,4 0	46,25 0
24	ТЕР15-04-011-03 (0) МДС35, л.4.7	Окраска труб с подготовкой поверхности цементной (над крышей) ТЭТ=130,29*1,15; ЭММ=9,94*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=10,03*1,15; ТЗТм=0*1,25; Отделочные работы	0,352 100 м2 фасада	660,36 149,83	12,43 0	232,45	52,74	4,38 0	11,53 0	4,06 0
25	ТЕР61-31-01 (0)	Оштукатуривание поверхности дымоных труб(на чердаке) Отделочные работы	0,28 100 м2 поверхност и	2 818,46 1 859,31	1,9 0	789,17	520,61	0,53 0	131,4 0	36,79 0
26	ТЕР15-04-011-01 (0) МДС35, л.4.7	Окраска труб с подготовкой поверхности известковой (на чердаке) ЗП=82,1*1,15; ЭММ=2,41*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=6,32*1,15; ТЗТм=0*1,25; Отделочные работы	0,335 100 м2 фасада	141,12 94,42	3,01 0	47,28	31,63	1,01 0	7,27 0	2,44 0
27	ТЕРр58-21-01 (0)	Смена колпачков на дымовых и вентиляционных трубах в один канал(6 каналов) Общестроительные работы	0,4 10 шт.	1 449,01 231,38	3,17 0	579,6	92,55	1,27 0	18,6 0	7,44 0
27.1	509-9900	Строительный мусор	0,0208 т	0		0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
28	ТЕР58-21-02 (0) к=5	На каждый следующий канал добавлять к расценке 58-21-1 ЗП=64,69*5; ЭММ=1,06*5; ЗПм=0*5; Мат=359,21*5; ТЗТ=5,2*5; ТЗТм=0*5; Общестроительные работы	10 шт.	323,45	0	849,92	129,38	2,12	0	26	10,4
28.1	509-9900	Строительный мусор	0,018	0	0	0					0
29	ТЕР10-01-023-01 (0) МДС35.п.4.7	Укладка ходовых досок ЗП=48,53*1,15; ЭММ=13,48*1,25; ЗПм=1,57*1,25; ТЗТ=3,8*1,15; ТЗТм=0,08*1,25; Общестроительные работы	0,54 100 м ходов	1 085,2 55,81	16,85 1,96	586,01	30,14	9,1 1,06	4,37 0,1	2,36 0,05	
30	ТЕР10-01-039-05 (0) МДС36 п.3.3.1	Демонтаж локон в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 V=0,8*0,8*2/100; ЗП=1837,72*0,8; ЭММ=1341,95*0,8; ЗПм=214,69*0,8; Мат=2637,87*0; ТЗТ=142,68*0,8; Дверж. деревянные	0,0128 100 м2 проемов	2 543,74 1 470,18	1 073,56 171,75	32,56	18,82	13,74 2,2	114,14 10,92	1,46 0,14	
31	ТЕР10-01-039-05 (0) МДС35.п.4.7	Установка локон в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 (0,8*0,8) V=0,8*0,8*2/100; ЗП=1837,72*1,15; ЭММ=1341,95*1,25; ЗПм=214,69*1,25; ТЗТ=142,68*1,15; ТЗТм=10,92*1,25; Дверж. деревянные	0,0128 100 м2 проемов	6 428,69 2 113,38	1 677,44 268,36	82,29	27,05	21,47 3,44	164,08 13,65	2,1 0,17	
31.1	[203-0236]	Локон и лезы со штормыми полотнами утепленные минераловатной плитой с деревянной обшивкой и защитой оцинкованной сталью полотна и коробок однополотные	1,28 м2	589,59		754,68					
31.2	[111-0123]	Занок висющий с ключом	2 шт.	64,97		129,94					
31.3	[509-0107]	Скоба накладная	0,04 100 шт.	1 142,69		45,71					
31.4	[101-0953]	Ручка-скоба	2 шт.	21,69		43,38					
31.5	[101-0956]	Пестля накладная	4 шт.	11,58		46,32					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	ТС/СДн01-01-01-041	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную Цед=53,5*7; <Нет вида работ>	18,861	374,5	0	7 063,44	0	0		11
33	ТС/СДн03-21-01-071	Деревозка грузов I класса автомобильными-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 71 км Цед=40,55*7,17; <Нет вида работ>	18,861	290,7435	0	5 483,65		0		
Итого:						95 006,78	12 507,96	2 282,23	177,1	955,1

Наименование и значение множителей

Значение	Прямые
177,1	9,11

Кровля из профилированного листа (4, 11)
Зарплата

Машины и механизмы 642,02*10,56 10,56 6 780

Материалы 148,27*6,26 6,26 928

Итого 4450,97*3,24 3,24 14 421

Деревянные конструкции (4, 11) 22 129

Наскладные расходы (642,02+11,86)*10,56*1,18*0,9*0,85 0,9 6 214

Итого (642,02+11,86)*10,56*0,63*0,85*0,8 0,43 2 969

Кровля из профилированного листа (5, 10, 14, 15, 16) 31 312

Зарплата 2020,2*10,56 10,56 21 333

Машины и механизмы 129,1*6,26 6,26 808

Материалы 7333,58*3,24 3,24 23 761

Итого 45 902

Крыши, кровли при ремонте (5, 10, 14, 15, 16) 15 284

Наскладные расходы (2020,2+18,37)*10,56*0,83*0,85 0,71 11 194

Итого (2020,2+18,37)*10,56*0,65*0,8 0,52 72 380

Сметная прибыль 1175,09*10,56 10,56 12 409

Однородные работы (23, 25) 1,2*6,26 6,26 8

Зарплата 604,98*4,28 4,28 2 589

Машины и механизмы 15 006

Материалы 15 006

Итого 15 006

Штукатурные работы при ремонте (23, 25)

Наименование и значение множителей


	Значение	Прямые	
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(12409+0)*0,79*0,85$	0,67	8 314
Итого	$(12409+0)*0,5*0,8$	0,4	4 964
Отделочные работы (12, 13, 24, 26)			28 284
Зарплата			
Машины и механизмы	$127,89*10,56$	10,56	1 351
Материалы	$5,96*6,26$	6,26	37
Итого	$275,09*4,28$	4,28	1 177
Отделочные работы (12, 13, 24, 26)			2 565
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(1351+0)*1,05*0,9*0,85$	0,8	1 081
Итого	$(1351+0)*0,55*0,85*0,8$	0,37	500
Кровля из профилированного листа (6, 7, 8)			4 146
Зарплата			
Машины и механизмы	$2233,37*10,56$	10,56	23 584
Материалы	$637,3*6,26$	6,26	3 989
Итого	$51163,93*3,24$	3,24	165 771
Кровля (6, 7, 8)			193 344
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(23584+742)*1,2*0,9*0,85$	0,92	22 380
Итого	$(23584+742)*0,65*0,85*0,8$	0,44	10 703
Кровля из профилированного листа (9)			226 427
Зарплата			
Машины и механизмы	$639,79*10,56$	10,56	6 756
Материалы	$431,25*6,26$	6,26	2 700
Итого	$1636,33*3,24$	3,24	5 302
Теплоизоляционные работы (9)			14 758
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(6756+88)*1*0,9*0,85$	0,77	5 270
Итого	$(6756+88)*0,7*0,85*0,8$	0,48	3 285
Облицовочные работы (21, 22)			23 313
Зарплата			
Машины и механизмы	$2173,68*10,56$	10,56	22 954
Материалы	$105,69*6,26$	6,26	662
Итого	$2657,43*5,5$	5,5	14 616
			38 232

Наименование и значение множителя		Значение	Прямые
Печные работы при ремонте (21, 22)			
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(229,54+189)*0,78*0,85$	0,66	15 274
Итого	$(229,54+189)*0,63*0,8$	0,5	11 572
Кровля из асбестоцементных листов (2)			
Зарплата			65 078
Машины и механизмы	$551,56*10,56$	10,56	5 824
Материалы	$90,4*6,26$	6,26	566
Итого	0	1	0
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (2)			
Накладные расходы	$(5824+0)*1,1*0,9*0,85$	0,84	4 892
Сметная прибыль	$(5824+0)*0,7*0,85*0,8$	0,48	2 796
Итого			14 078
Кровля из асбестоцементных листов (1, 3)			
Зарплата			6 764
Машины и механизмы	$565,91*10,56$	10,56	5 976
Материалы	$125,82*6,26$	6,26	788
Итого	0	1	0
Крыши, кровли при ремонте (1, 3)			
Накладные расходы			
Сметная прибыль	$(5976+279)*0,83*0,85$	0,71	4 441
Итого	$(5976+279)*0,65*0,8$	0,52	3 253
Общестроительные работы (18, 27, 28)			
Зарплата			14 458
Машины и механизмы	$436,07*10,56$	10,56	4 605
Материалы	$28,03*6,26$	6,26	175
Итого	$3573,21*5,5$	5,5	19 653
Крыши, кровли при ремонте (18, 27, 28)			
Накладные расходы			24 433
Сметная прибыль	$(4605+0)*0,83*0,85$	0,71	3 270
Итого	$(4605+0)*0,65*0,8$	0,52	2 395
Общестроительные работы (19, 20)			
Зарплата			30 098
Машины и механизмы	$1728,54*10,56$	10,56	18 253
Материалы	$534,9*6,26$	6,26	3 348
Итого	$6920,48*5,5$	5,5	38 063

		Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Итого					59 664
Полы (19, 20)					
Накладные расходы					
Сметная прибыль				0,94	17 328
Итого				0,51	9 401
Общестроительные работы (29)					86 393
Зарплата					
Машины и механизмы					
Материалы				10,56	318
Итого				6,26	57
Деревянные конструкции (29)				5,5	3 007
Накладные расходы					3 382
Сметная прибыль					
Итого				0,9	296
Общестроительные работы (17)				0,43	141
Зарплата					3 819
Машины и механизмы					
Материалы				10,56	1 455
Итого				1	0
Прочие ремонтно-строительные работы (17)				1	0
Накладные расходы					1 455
Сметная прибыль					
Итого				0,66	960
Двери: деревянные (30, 31)				0,4	582
Зарплата					2 997
Машины и механизмы					
Материалы				10,56	484
Итого				6,26	220
Деревянные конструкции (30, 31)				4,53	4 774
Накладные расходы					5 478
Сметная прибыль					
Итого				0,9	490
Итого по погрузке					
Итого по перевозке				0,43	234
Итого					6 202
					7 063
					5 484
					12 547

Наименование и значение множителей			Значение	Прямые
Итого				621 532
Наименование и значение множителей			Значение	Прямые
Итого				621 532
Итого		621532*0,18	18%	111 875,76
				733 407,76

СОСТАВИЛ: Главный специалист ОПТУ СНКО "Региональный фонд"


Н.П. Коновава

ПРОВЕРИЛ: Начальник ОПТУ СНКО "Региональный фонд"


Е.А. Сорова